ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2019 №469
с. Красные Четаи

ЙЫШĂНУ

04.12.2019 № 469
Хĕрлĕ Чутай сали

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Красночетайского
района Чувашской Республики

В связи с утверждением постановления Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», принятием постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.09.2019 № 379 «О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.   Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Красночетайского района от 27.02.2018 № 94 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Красночетайского района Чувашской Республики»;
2) постановление администрации Красночетайского района от 24.10.2018 № 452 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков Красночетайского района Чувашской Республики».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Красночетайского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского района».

Глава администрации
Красночетайского района						                        А.В. Башкиров
[bookmark: _GoBack]
image1.png